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LUSAN FIJACIONES Y ANCLAJES S.L.
DELEGACIÓN :
Pol. Ind. Pla de la Bruguera, C/Solsonés nº 66
08211 Castellar del Vallès  (Barcelona)  SPAIN
Telf.: +34 93 714 45 61 
E-mail: lusan@lusan.es  -  Web: www.lusan.es

CERTIFIED M.S.
ISO 9001:2015

PRECIOS NETOS / NET PRICE

OFERTA
PANEL AISLANTE

OFERTA Nº: 175.535

SIN PUENTE TÉRMICO CON PUENTE TÉRMICO

EPAM
Elevada e�ciencia energética

Anclaje tradicional
Reducida e�ciencia energética

PRECIO NETO
NET PRICE LIST 292 € 277 €PRECIO FERIA

5% descuento incluido

MEDIDA
Measure

m.m.
10x70

10x90

10x110

10x130

10x150

10x180

PRECIO NETO

NET PRICE LIST

€/100 Unid.

10,00

11,25

11,94

14,08

16,04

19,22

PRECIO 
FERIA

€/100 Unid.

9,50
10,69
11,34
13,38
15,24
18,26

400

400

400

400

400

200

ETA POLIETILENO / POLYETHYLENEANCLAJE PANEL AISLANTE EPAM


